
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:05

Rollingsafe - zvýšený lem bazénu + zámková dlažba - z mail.
Vložil Pavel Dostál - 05/08/2008 10:47
_____________________________________

dne 4. srpna 2008, 15:27:55, jste napsal/a:

> Dobrý den, 
> prosim o cenovou nabídku  plachty pro bazen- jedná se o typ v liště s navíječem.
> šířka bazenu je 330 cm vč lemu z pískovce 
>  délka je 660 cm vš lemu pískovce u skimeru
> jinak je dékla 630 cm bez obložení skimeru.
>  Prosim o cenu kompletní sady .
>  Děkuji PB

Dobrý den,

děkujem za zájem, nicméně hned na začátku musím podotknout, že zvýšený lem a dlažba, která je
předpokládám usazená v kamenné drti, je dost velký problém.

1)v podstatě je problém, že je lem dost vysoko, plachta se dá použít, je potřeba ji asi udělat trochu lehčí,
je tam zvýšené a pravděpodobné riziko velkého opotřebení na 2 místech, tj. tam kde to půjde přes
obrubu nahorů a tam kde to půjde přes obrubu dolů, vznikne dost velké tření. Vyrobit se to dá, ale
záruku  na prodření plachty dát bohužel nemůže, stejně tak že bude pravděpodobně snížená funkce
zatahování.

2)dlažba je obdoba zámkové dlažby, resp.  nerovný povrch s možností sedání, protože je
pravděpodobně na štěrkové drti. Pokud je  dlažba nalepena na betonu, tak by to ještě šlo.

V příloze zasílám ceník rozměrů.

Další informace lze stáhnout na adrese:
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/modules/mydownloads/ 

============================================================================

 1 / 1


